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Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp HF 
 

Kategoriprogrammet – utsatt oppstart 
 

Møtedato: 27. januar 2022 

Tidligere behandlet i styret/saksnr. 113/2022  

Type sak (orienteringssak, diskusjonssak, beslutningssak, temasak) Orienteringssak 

 

Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
1. Styret tar saken til orientering. 

 

 

 

 

 

 

Vadsø, 20. januar 2022 

 

Bente Hayes 

Administrerende direktør 
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1. Hva saken gjelder 
I denne saken gjør administrerende direktør rede for beslutningen om å utsette oppstart av 

kategoriprogrammet med to måneder, til 1. april 2022.  

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer 
I styresak 113/2021 Oppstart av kategoriprogrammet, gjorde styret vedtak om å starte opp 

kategoriprogrammet. 1. februar 2022 ble satt som oppstartsdato.  

Vedtaket bygget på at administrasjonen gjennom 2021 gjennomførte et forprosjekt for å avgrense 

omfang og samtidig planlegge gjennomføringen av kategoriprogrammet. Styret ble holdt orientert 

om dette arbeidet gjennom hele 2021.  

Det har gjennom planleggingen av programmet blitt lagt til grunn av Sykehusinnkjøp HF fremst skal 

levere på anskaffelsesplanen (ordinær drift) og de oppdrag som for øvrig prioriteres av de regionale 

helseforetakene som eiere. Kategoriprogrammet kan dermed ikke innebære at disse leveransene 

utsettes eller ikke blir levert som forutsatt.  

I brev datert 22. desember 2021, ble de regionale helseforetakene orientert om at administrerende 

direktør har besluttet å utsette oppstarten av kategoriprogrammet. Bakgrunn og begrunnelse ble 

angitt slik i brevet: 

«Samtidig medfører utviklingen av pandemien og utfordringer med den globale 

fraktsituasjonen at Sykehusinnkjøp HF får nye oppdrag på anskaffelses- og forsyningsfronten. 

I tillegg må Sykehusinnkjøp HF følge leveringssituasjonen for en rekke områder mer nøye enn 

vanlig. Dette arbeidet vil ha øverste prioritet, og Sykehusinnkjøp HF må sikre nødvendig 

kapasitet og ressurser for å levere på disse oppdragene.  

Administrasjonen i Sykehusinnkjøp HF ser nå at en del av de interne ressursene som vil bli 

allokert inn i kjerneteam i kategoriprogrammet, også er sentrale i håndteringen av 

oppdragene som er kommet. Videre ser vi at det på kort sikt vil være vanskelig å få 

fagressurser fra helseforetakene med i kategoriarbeidet, gitt pandemiens omfang og den 

belastningen pandemien nå er for helseforetakene.  

Som en følge av utsettelsen, blir medarbeidere internt i Sykehusinnkjøp HF som er gitt en rolle i 

kategoriprogrammet sine pilot-prosjekter, værende i sine ordinære roller til oppstart 1. april. 

Programleder og programrådgiver fortsetter arbeidet med forberedelser og planlegging fram mot 

oppstart, herunder planlegging av første programstyremøte.   

 

3. Anbefaling 
Styret tar saken til orientering. 

 

 

Trykte vedlegg 

• Brev av 22. desember 2021 til de regionale helseforetakene. 


